ЛЕБЕДЕВСКИЙ   СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

30.09.2016                                      д.Лебедевка                                 №  09-36-Р

О передаче части полномочий
в организации библиотечного обслуживания                                                                 населения муниципальному
образованию «Каратузский район» на 2017 год

         В соответствии с п.1 ч.1 ст.14, п.4 ст.15 Федерального закона от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации «, на основании ст.7 Устава Лебедевского сельсовета Каратузского района Лебедевский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
        1.Передать муниципальному образованию «Каратузский район» полномочия по решению вопросов местного значения Лебедевского сельсовета в сфере организации библиотечного обслуживания населения.
         2.Настоящее решение вступает в силу в день, следующий  за днем его опубликования в газете «Лебедевский вестник».

Глава сельсовета,                                                                                                         Председатель Лебедевского
сельского Совета депутатов                                                             И.Н.Кучева